Gobermacion

Proviecis de Cautin

FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO
RENDICION CAJA CHICA

MES: JULIO 2017
FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
RUT: 10.128.700-9
DETALLE CARGOS ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDORES RUT SALDO ANTERIOR AL 30-06-2017 S R
REPOSICION DE FONDOS S 162.890 | S 300.000
Sociedad yaksic e hijos
23-05-2017 |Armin Llanos 3730003 limitada 76.484.561-7 Combustible Pitrufquen-Temuco S 6.000 S 294.000
26-05-2017 |Armin Llanos 112074528 COPEC 77.215.640-5 Combustible Imperial-Temuco S 7.000 S 287.000
28-06-2017 |Luis Elgueta 1202 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 Peaje tunel las raices S 400 S 286.600
29-06-2017 |Luis Elgueta 3649-00242962 Shell inversiones Enex 94.625.000-7 Combustible Suzuki S 20.000 S 266.600
29-06-2017 |Luis Elgueta 0001-00000243 Automedio Lavado de vehiculo Suzuki S 8.000 S 258.600
30-06-2017 |Carol Bustos 31590 Ernesto Diaz Rojas 6.322.061-2 40 tarjetas reloj control S 3.000 S 255.600
30-06-2017 |Angela Guerrero P. BXHZ-90 taxi Visita casa acogida temuco S 3.100 S 252.500
30-06-2017 |Angela Guerrero P. 1596 remix santander Visita casa acogida temuco S 2.800 S 249.700
01-07-2017 |Luis Elgueta n/a Opessa Jumbo Neuquen 30-67877449-5 Combustible suzuki S 22.000 S 227.700
01-07-2017 |Luis Elgueta 1213 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 Peaje tunel las raices S 400 S 227.300
01-07-2017 |Luis Elgueta 2044 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 Peaje lateral Temuco S 600 S 226.700
Traslado hospital visita urgencia
03-07-2017 [Angela Guerrero P. BXHz-84 taxi hospital Orasmi S 1.150 225.550
03-07-2017 |Valentina Vera 2496 Taxi oficial aeropuerto Traslado aeropuerto a Santiago S 20.000 $ 205.550
Traslado casa de acogida a
04-07-2017 |Valentina Vera 49579 Radio taxi Ejecutivo capacitacion $ 8.600 S 196.950
04-07-2017 |Valentina Vera 49579 Radio taxi Ejecutivo Traslado capacitacion a casa S 8.300 S 188.650
05-07-2017 [Pablo Molina Cheuquepan 849360521 Turbus Pasaje Temuco-Santiago S 19.600 S 169.050
Radio movil nueva huechuraba
05-07-2017 |Valentina Vera 43618 Itda Traslado de casa a capacitacion $ 10.000 S 159.050
06-07-2017 |Valentina Vera 49579 Radio taxi Ejecutivo Traslado aeropuerto a Santiago S 16.800 S 142.250
06-07-2017 |Pablo Molina Cheuquepan 849360522 Turbus Pasaje Santiago-Temuco $ 22.000 S 120.250
07-07-2017 |Pablo Molina Cheuquepan 62497 Radio taxi Boleto radio taxi S 4.930 $ 115.320
11-07-2017 |Jessica San Martin 94600 Libreria Olivares Lapiz pasta big 50 unid S 8.000 S 107.320
13-07-2017 |Juan mufioz Soto 1082753 Comercial Das Ltda. 76.947.930-9 Carga combustible S 25.000 S 82.320
14-07-2017 |Leonidas Lozano 148974 Libreria Alemana 78.509.820-k Libro Bitacora camioneta Mahindra | $ 5.720 S 76.600
18-07-2017 |Luis Elgueta 2034 Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje Loncoche S 600 $  76.000
18-07-2017 |Luis Elgueta 2018 Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje Loncoche S 600 S 75.400
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18-07-2017 [Angela Guerrero P. 85236 Radio Taxi Cautin Traslado gobernacién rodoviario S 7.010 68.390
Sociedad comercial e
inversiones matus y gajardo Traslado rodoviario a terminal
18-07-2017 |Angela Guerrero P. 1012 limitada balmaceda S 4.000 64.390
20-07-2017 [Luis Elgueta 2034 Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje Loncoche S 600 63.790
20-07-2017 |Luis Elgueta 2025 Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje Lanco S 600 63.190
Enrique Rodolfo Eduardo
21-07-2017 |Luis Elgueta 80572 Ketterer Vergara 9.139.373-5 Cargador de auto-bateria portatil S 23.800 39.390
24-07-2017 |Ricardo Chancerel s/n Eduardo Garcia Traslado aeropuerto a hotel S 20.000 19.390
Traslado de hotel a palacio de la
25-07-2017 |Ricardo Chancerel s/n Eduardo Garcia moneda S 2.250 17.140
Enrique Rodolfo Eduardo o
26-07-2017 |Luis Elgueta 80645 Ketterer Vergara 9.139.373-5 Cable Eargad S 13.990 3.150
TOTAL Y $ 296.850
SALDO S 3.150
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